державних (регіональних) програм

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 6 484.87 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності

підприємства)

Шість тисяч чотириста
вісімдесят чотири гривні

87 копійок
6 484.87

UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2024